(belgilangan dam olish va bayram kunlaridan tashqari) 3 mahal issiq ovqatiantirishni tashkil etish hisoblanadi.

SHartnoma tuzish kuniga bemorlarning ro'yxatdagi sonidan kelib chiqqan holda hamda sanitariya 

m e’yorlariga asosan tuzilgan taomnomaga asosan shartnoma summasi 46 300 000 (Qirq olti million uch yuz 

ming) so‘mni tashkil etadi.
1.5. Autsorser tomonidan buyurtmachi bilan kelishilgan holda qo‘shimcha shartlar asosida tibbiyot birlashmasi 
xodimlari uchun issiq ovqat tashkil etishga ruxsat etiladi.

II. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
2.1. Autsorser quyidagi huquqlarga ega:

[...]

bemorga to ‘g ‘ri keladigan m e’yor asosida taomnoma bo'yicha sarflangan oziq-ovqat mahsulotlarining har bir turi 
bo'yicha miqdorini o ‘rtacha bozor narxlariga ko‘paytirib (hokimiyat tomonidan tasdiqlangan narxlardan 
oshmagan holda), 20 % lik ustama bilan hisoblangan qiymat 46 300 000 (Qirq olti million uch yuz ming) 

so‘m. Haqiqatda ko‘rsatilgan xizmatlar qiymatining asossiz ravishda shartnoma summasidan oshishiga yo‘l 
qo‘yilmaydi.

4. SHartnoma tuzishning huquqiy asoslari.
4.1 Mazkur shartnomani tuzish uchun 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 46 300 000 (Qirq olti